
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/359/21 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Krupski Młyn na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/219/20 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Krupski Młyn 
na 2021 rok ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 121 390,00 zł (per saldo) w tym: 
w pkt 1 zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 148 670,90 zł (per saldo) w pkt 2 zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 27 280,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 121 390,00 zł w tym: w pkt 1 zmniejsza się 
wydatki bieżące o kwotę 111 390,00 zł w pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku Nr 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku Nr 2, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Herbert Panchyrz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2022 r.

Poz. 27



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/359/21 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 w złotych  

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 485,78 0,00 372,38 1 858,16 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

197,52 0,00 372,38 569,90 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 512 080,55 -121 390,00 0,00 390 690,55 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z usług 509 660,00 -121 390,00 0,00 388 270,00 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 536 003,65 0,00 329,00 1 536 332,65 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 225,00 0,00 79,00 304,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 10 994,27 0,00 250,00 11 244,27 
 710 Działalność usługowa 25 062,97 0,00 3 378,00 28 440,97 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 062,97 0,00 3 378,00 28 440,97 

 750 Administracja publiczna 45 838,59 0,00 62,71 45 901,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 27



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 7,02 0,00 11,00 18,02 
  Wpływy z różnych dochodów 351,29 0,00 51,71 403,00 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 669 095,71 -186 407,85 130 801,86 9 613 489,72 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 644,38 0,00 315,66 960,04 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 5 218 442,00 -186 407,85 0,00 5 032 034,15 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 34,80 0,00 23,20 58,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 558 700,00 0,00 60 000,00 618 700,00 
  Wpływy z podatku rolnego 4 300,00 0,00 300,00 4 600,00 
  Wpływy z podatku leśnego 2 400,00 0,00 147,00 2 547,00 
  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 761,00 0,00 8 138,00 13 899,00 
  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 108 444,61 0,00 60 717,00 169 161,61 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 460,40 0,00 721,00 3 181,40 

  Wpływy z opłaty skarbowej 9 500,00 0,00 440,00 9 940,00 
 801 Oświata i wychowanie 657 570,05 0,00 14 781,00 672 351,05 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 864,97 0,00 0,00 229 864,97 

  Wpływy z usług 26 540,48 0,00 14 781,00 41 321,48 
 852 Pomoc społeczna 288 262,48 0,00 9 394,00 297 656,48 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z usług 69 900,00 0,00 9 062,00 78 962,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 320,00 0,00 332,00 3 652,00 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 452 623,83 0,00 8,00 1 452 631,83 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 27



  Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 8,00 28,00 
 bieżące razem: 23 310 953,43 -307 797,85 159 126,95 23 162 282,53 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 864,97 0,00 0,00 229 864,97 

 
 majątkowe 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 633 176,50 0,00 27 280,90 3 660 457,40 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 633 176,50 0,00 27 280,90 660 457,40 

 majątkowe razem: 12 888 547,07 0,00 27 280,90 12 915 827,97 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 430 763,89 0,00 0,00 3 430 763,89 

 
 Ogółem: 36 199 500,50 -307 797,85 186 407,85 36 078 110,50 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 660 628,86 0,00 0,00 3 660 628,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 27



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 227 810,13 214 386,00 214 386,00 4 186,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 424,13 3 013 424,13 0,00 0,00

(30 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 810,13 194 386,00 194 386,00 4 186,00 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 424,13 3 003 424,13 0,00 0,00

242 386,00 214 386,00 214 386,00 4 186,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

(30 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 386,00 194 386,00 194 386,00 4 186,00 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

4 669 722,92 1 486 538,85 1 486 538,85 5 460,00 1 481 078,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 183 184,07 183 184,07 3 000 000,00 0,00

(25 000,00) (25 000,00) (25 000,00) 0,00 (25 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 644 722,92 1 461 538,85 1 461 538,85 5 460,00 1 456 078,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 183 184,07 183 184,07 3 000 000,00 0,00

1 669 722,92 1 486 538,85 1 486 538,85 5 460,00 1 481 078,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 184,07 183 184,07 0,00 0,00

(25 000,00) (25 000,00) (25 000,00) 0,00 (25 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 722,92 1 461 538,85 1 461 538,85 5 460,00 1 456 078,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 184,07 183 184,07 0,00 0,00

48 689,50 48 689,50 43 589,50 0,00 43 589,50 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(31 390,00) (31 390,00) (31 390,00) 0,00 (31 390,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 299,50 17 299,50 12 199,50 0,00 12 199,50 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 689,50 33 689,50 28 589,50 0,00 28 589,50 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(25 000,00) (25 000,00) (25 000,00) 0,00 (25 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 689,50 8 689,50 3 589,50 0,00 3 589,50 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 390,00) (6 390,00) (6 390,00) 0,00 (6 390,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 791,64 2 102 777,53 2 098 377,53 3 272,00 2 095 105,53 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 14 014,11 14 014,11 0,00 0,00

(35 000,00) (35 000,00) (35 000,00) 0,00 (35 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081 791,64 2 067 777,53 2 063 377,53 3 272,00 2 060 105,53 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 14 014,11 14 014,11 0,00 0,00

652 001,74 637 987,63 637 987,63 2 037,00 635 950,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 014,11 14 014,11 0,00 0,00

(25 000,00) (25 000,00) (25 000,00) 0,00 (25 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

71012

71004

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001

710

700

Z tego:

z tego: z tego:

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział

400

40002

70005

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

16

2 985 424,13

0,00

0,00

2 985 424,13

0,00

0,00

0,00

0,00

53 184,07

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

53 184,07

0,00

53 184,07

53 184,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 014,11

0,00

14 014,11

0,00

0,00

14 014,11

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/359/21

Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 27



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 001,74 612 987,63 612 987,63 2 037,00 610 950,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 014,11 14 014,11 0,00 0,00

256 614,21 256 614,21 256 614,21 0,00 256 614,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 614,21 246 614,21 246 614,21 0,00 246 614,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 277 635,13 22 413 558,89 15 923 133,03 9 131 392,53 6 791 740,50 1 528 603,00 4 504 555,94 304 266,92 0,00 153 000,00 6 864 076,24 3 864 076,24
3 000 000,00

0,00

(121 390,00) (111 390,00) (111 390,00) 0,00 (111 390,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 156 245,13 22 302 168,89 15 811 743,03 9 131 392,53 6 680 350,50 1 528 603,00 4 504 555,94 304 266,92 0,00 153 000,00 6 854 076,24 3 854 076,24
3 000 000,00

0,003 477 267,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 477 267,31

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

90001

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

14 014,11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 27


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-04T13:42:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




